Aries in agnum Alcestis peliæ cædes

Alcestis Admeto Amphinomen Euadne Cephalus argonauis Creon olympia

Iafon thesalus Alcymenus Tiffandrus Glaucamedea

quedam sponte attulisse uenenis illita. que cum illa corpori applicuisset. & incidisse in morbum & patrem auxilium filia: facientem cum corpori illius helisset euestigio expirasse. His haud quaquam acquiescens medea iasonis ultionem intenta adeo ira amor crudelitasque in ea exarserant postquam illum flammis euasisse cognouit animum morti filiorum in patris calamitatem adiecit. Omnes uno qui aufugit excepto iatos iugulauit. eorumque corpora sepeliuit in iunonis templo: deinde fidissimis locis fugae assumptis in medea nocte ex corintho fugiens thebas ad hercule uenit. Hic eorum quae in colcho promissa erat spoliator factus se ei auxilio futurum iuxta data fide promisit. iaso filius uxoreque priuatus celeberrimo oribus eum iuste plecti cum doloris uim ferre non posset sibi mortem conscium. Corinthi casus atrocitate obstupescit cum de se pulchro pueroque dubitarent: ad Pythium quid de adolescentum corporibus agendum esset consultum misere. Mandatum a deo est sepeliri eos in iunonis templo atque heroum honoribus coli. Quo facto aiunt Thessalum qui cede matris effugerat in corinthum redisse. Deinde in iolchum iasonis patriam reuersum ubi cum repperisset pelei filios recenter interisse regnum generi debitum suscipiens subditos ex suo nomine thessalos appellauit. Nec uero ambigo de thessalorum nomine non idem sentire omnes. sed uarias ferri opiniones: de quibus postmodum suo loco differemus. Medea cum thebis herculem in insaniam uersum ab eoque filios occisos repperisset medicamentis illum ab eo morbo liberauit. Deinde cum euristei preceptis herculi parendum esset. omni eius auxilium spe amissa athenas ad Egcum pandionis confugit. Ferunt quidam ab egeo cognitam filium generuisse medum qui postmodum medie imprauit. Alii ab ipse creontis accusatam omnique absolutam dante cum Theseus ex trizeno athenas transisset de ueneficio accusatam fuisse. ex athenis migrare compellam. Verum pollicente egeo se eam tuto quo uellet. missurum pheniceam elegit. quo & delata est. inde ad superiores aethiae partes transiens cuidam clarissimo helio regi. Ex quo filium peperit medum qui post patris obitum regno succedens & rex fuit egregius. & populos ab se denominauit medos. tragedi postmodum miranda quedam de medea uariaque ediderunt. Quidam in gratiam atheniensium medeam aiunt susceptum ex egeo medum in colchos aduexisse incolumem. Cuius eo tempore aeta a fratre perseo regno uiuissus esset medeae opera que perseum sustulit medum regno potitum. Auctis deinde regni uiribus medum plurimis aethiae locis. quae supra pontum est peragratis subiecisse. eam quae ab ipso tuedia sit appellata. Recensere autem que de medea scripta sunt singula & longum esset & minime necessarium. Verum que de argonautis supersunt prioribus adiciamus. Non enim pauci tum ueteres tum posteriores scriptores: inter quos est & Timeus tradunt. Argonautas post captum aureum uellus cum aeta nauibus ostia ponti obiectisset. rem mirificam fuisse aggressos & historia dignam: nauigantes enim per flumen tanaim ad eius fontes iuxta quendam locum nauis per terram ad alium fluiuium tracta in oceanum uersus arctum per eius decursum delatos ferunt. Postmodum terra a sinistris relicta cum ad gades peruenissent nostrum mare ingressi in patriam reuerterunt. Horum uestigia feruntur quae iuxta oceanum. habitantes inter deos precipue pollucem & castorem colunt. Traditum enim esse illis a priscis usque temporibus hos deos presentes in oceano nauigantibus adesse. Esse quoque iuxta oceanum loca: quae uaria rum ab argonautis tum a diolcuris nomina iumpissent. Epirus insuper. quae est intragades expressa reditus illorum continet uestigia. hi iuxta tyrrhenium nauigantes ad insulam uenere: quam dicunt ei haliam: ubi optimi eorum locorum portum a nauis quod nomen ad haec tempora permansit argoon appellarunt. Similiter iuxta tyrrheniam portus ottingentis procul ab roma stadiis telamon est cognominatus. insuper iuxta formias italicae aeta dicta caeta est. Postea in syries uento acti: cum a tritono lybiae rege naturam eius pelagi perciperent declinato periculo tripodem ei aeneum dono dedere litteris priscis insculptum: quod adhuc apud hesperios seruari dicunt. Neque uero onittendum uidetur quod quidam scriptores pro uero tradunt argonautas per hystrium nauigantes atque ad eius fontes delatos postea ad sinum adriaticum peruenisse. Hos tempus redarguit exultimantes hystrium pluri bus oribus in pontum defluentem: eumque qui in hadria descendit ab eisdem locis decursus initium sumere Romanis cum his gentibus bellum que hystrium incolunt gerentibus eius fontes quadraginta stadia a mari procul inuenti sunt. Verum nominis fluuiorum similitudo causam erroris scribentibus dedit. Argonautae herculisque gestis e nobis descriptis filii quoque recessi sunt. hi post herculis obitum apud regem Ceycum in trachina confedere. Cum hilus alique fratres quidam iam uiri euasisissent: ueritus Euristeus ne cum omnes ad eam aetatem peruenissent se imperio myceuarum priuarent cupiensque omnis eos grecia pelliceyco nisi & heraclydas & lycymni filios iolaum insuper ac omnes archades qui cum hercule militasset eieceret bellum indixit. At ipsi Euristeo impares uiribus decreuerunt sponte trachinam relinquere. Aduentus plures ciuitates: quae praeclearae erant rogantibusque se in urbe reciperent ceteris timore reculantibus a iolis atheniensibus insita humanitate suscepti sunt tricyrintho illis urbe quae tetrapolis nominatur ad habitandum concessa. Postea cum herculis filii omnes aetate inatura essent prudentia adolescentibus ut ab hercule genitis innata Euristeus eorum incremento inuides magno exercitu aduersus illos profectus est. Heraclydes atheniensium praesidio sulti iolaum theseum hylumque duces belli constituentes acie Euristeum superauit. Multi in ea pugna Euristeum secuti occubuerunt ipse curru fugies ab hyllo herculis filio occisus est. Filii quoque Euristei in ea pugna omnes cecidere. Heraclide post Euristeum insigni prelio deum mutuo consilio auxilioque aduersus peloponesum duce iolaomouerunt bellum

**Medea  
nati  
iasonis  
mors**

**thessalul  
iolcus**

**Medus**

**argonau  
tatum  
errores**

**Castor  
pollux  
epirus  
ethalia  
thelatu  
portus  
caieta  
liler**

**Cerycul  
rex  
hylus  
euristeus  
tricyrin  
herculis  
filii  
euristei  
mors**

Atreus post euristei obitum capto micenarum regno ascitisq; tegeatis ac quibusdam aliis belli sociis herculis filiis occurrit. Apud isthmum cum utriusq; exercitus conuenissent hylis hostem quicumq; is esset ad certamen ea conditione prouocauit: ut si ipse uicisset euristei regnum filiis herculis cederet. Si uero occubisset heraclides foedus seruantes in corinthu redirent. paulo post lycinnius cum filiis herculis ac triptolemo apud argeos sponte illos suscipientes mansit. Reliqui qui in tricornitho resederant decursis ex pacto annis in peloponnesum transierunt. Quorum res suo referetur tempore. Alemena thebas perfecta cum cuanuisset a thebanis deorum honoribus culta est. Caeteri heraclides repetita ab Eginio Dori filio ei credita patris hereditate apud doreos cōsedere. Triptolemū in agris cōmorantē ferunt licymnio electrionis orta contentione occisum. Qua ex cede ex argis fugiens Rhodū applicuit: Hāc insulā incolabant tū greci ab Triopato phorbantis filio deducti. Quā ille cōmuni accolarū cōsilio cū in tres partes diuisisset: tres in ea condidit ciuitates. Lindū. ilysum. Camirū. Imperauit autē omni isule ob gloriā nomenq; paternū: ac demū cū agamennone ad troianū bellū profectus: Posteaq; de hercule filioq; rettulimus: locus se offert: in thesi: qui herculis certaminū imitator fuit gesta narrent. Natus ex aethra piter filia ac neptunno in trizena nutritus est penes pitheū maternū auum ac signa pro ut ferunt fabulā ab aēgeō sub pētra posita recognoscens athenas uenit. Deinde marci ingressus ut herculis uirtutes imitaretur ad ea certamina adiecit animū quā laudem & gloriā sibi essent allatura. & primū eū qui dicebatur chorinetus hesternorum interfectorē sustulit: Hoc usū cognomine a coryna quod genus armorū est adulescendum accomodatū. Secundū qui in isthmo erat Schinon qui duas flexas pītus atq; utriusq; alkagatō hominis brachio sursum dimittens corpus uī discerptū maximo cruciatu afflicebat. Tertius fuit a theseo interceptus in crommyone aper siluestris: a quo plures interibant uiribus ac magnitudine praestante. Deleuit in super Scyronē habitantē ea loca megarae: quā ab eo Saxa scyronia uocantur. Hic uiatores cogebat ut se ipsos praecipiti iactarent loco: deductos supra scopulū abruptū homines calce in mare iuxta chelonem proiciebat. Sustulit etiam iuxta eleusinam Cercionem certantem cum presentibus: atq; ab se uictos perimentem. Deinceps procastem occidit in eo loco terrae atticae: qui dicitur Curdalus habitantem. Hic uiatores cogebat supra lectum aliquē ascendere. Quo si longiores erant: parte supereminente amputabantur: qui uero breuiore pedibus distendebantur. A qua re procastis cognominatus est. His actis athenas ueniens aēgeū propter signa cognouit. Tum marathoniū tāq; ab hercule ex creta in peloponnesum traductū athenas ab se uictum aduexit: quem egeus sacrauit Apollini. Superest ut de minotaurō: quo thesei gesta absoluant ab eo interfecto referamus. Oportet enim temporibus: quae a nobis explicata sunt cōtigua quo notior fiat historia describi. Testāmus Dori filii Elleni ex deucalione orti cum eolis ac pelagis in cretam nauigans insulā inperauit. Sumpta crete in uxore filii Asterium creauit. Quo in creta regnante iuppiter: ut aiunt: europā ex phoenicea raptā supra taurum detulit in cretam: ex ea tres genuit liberos. Minoem. rodamantum Sarpēdonem. Asterius deinceps prole carens cum uxorem duxisset europam iouis adoptatis filiis regni eos reliquit successores. Horū hadamantus cretensibus leges dedit: Minos suscepto regno cū ionem licitiā filiam uxorem cōpisset: genuit ex ea licastum. Hic quoq; cū regnaret in creta: ida eoribanti filia uxore ducta secundū minoem genuit: quem nonnulli iouis filium tradunt. Hic primus graecorū patata classe maris imperio potitus est. Cū despondisset pasiphaen solis creteq; filiam: suscepit Deucalionem: Crateum: Androgeū. & ariadnem pluresq; naturales liberos. Androgeus cum athenas cōsensu atheniensium oīum cōcessisset egeō regnante: inq; certaminibus superaret athletas omnes i cōsuetudine pallatis filioꝝ uenit. At egeus suspicans nequando propter Androgei amicitiam a pallantis auxiliō minois regno pelleretur insidiis Androgeo paratis ad spectaculum celebre proficiscentem thebas per quosdā eius regionis accolas circa Inoem terrae atticae interficiendum curauit. Cæde filii perturbatus Minos athenas uenit supplicium interfectoris Androgei petens spretis eius uerbis: bellum atheniensibus indixit addita execratione: qua aduersus athenienses scicitate famēq; imprecatus. Sicciatē famemq; imprecatus. Sicciatē tum atticos: tū reliquam grāciam urgente corruptis terrae fructibus belli duces quomodo hec mala auern possent deum cōsultare. Is iussit eos ad aēcū iouis & egis neasopi filie adire iubereq; ut pro se uota faceret. Quibus perfectis sicciatē cum penes alios graecos cessasset: solos athenienses uexauit. Coacti igitur sunt rursus a deo implorare tātā remedia calamitatis. Hanc desolutā deum serunt respondisse: si non pro Androgei cæde minoi quas uellet pœnas dedissent: parentibus deo atheniensibus praecipit Minos pueros septē totidē uirgines singulis annis minotaurō quoad inueret: uo randos tradi. His datis defecit sicciatē. A bello astinuit Minos. annis septem transactis rursus cum in regionem atticā cū magno exercitu trāsisset minos: ac bis septē pueros penes se traditi sunt. Theseus cum esset nauigaturus: accessit ad gubernatorem egeus praecipiens: si minotaurum superasset filius: ut albis uelis portum intrarent: nigris quemadmodum & antea in ioniam fecerunt: si perisset. Theseus in cretam cū nauigasset: ariadne minois filia eius spetie ac decore capta & cōsiliū operamq; dedit minotauri occidendi & labyrinthi egressum edocuit. Deinde cū ariadne noctū clā recedens in insulam appulit aliquando diam runc uero nassum uocitatum. Eo tempore dionysium ferunt pulehritudine Ariadnes captum cum a theseo uirginem abstulisset uxorem illam ab se pretermodum dilectam duxisse: Post eius obitum propter singularem amorem honore immortalū

Atreus  
lycinnius  
alcmēna  
dea  
Aeginio  
Dorus  
lyndum  
ūsum  
camyrū  
theus  
aethra  
pitheus  
chorynetus  
Coryna  
Schinon  
Aper  
Shiron  
scyronia  
saxa  
chelone  
cercyon  
procastes  
curdalus  
marathenus  
taurus  
testamō  
Crete  
Asterius  
Europa  
Minos  
Rhada  
māthus  
Sarpēdō  
licone  
licastus  
lda  
minos  
secundus  
Pasiphae  
deucalio  
Crateus  
Androgeus  
ariadna  
Aeacus  
minotauri  
puerū  
Theseus  
Dianassos

dignatus coronam ex astris ariadne in caelo constituit. Vex eos qui in theseo nauigabant ferunt aegre  
 admodum raptum uirginis ferentes propterq; dolorem egei mandatoq; oblitos nigris uelis in atti  
 cam peruenisse. Quod egeus cum aspexisset existimans theseum filium peremptum re heroica ag  
 gressus ex arce ob dolorem semet precipitavit. Post patris interitum theseus regno succedens confi  
 tutis legibus populo imperauit: multaq; egit ad amplitudinem ciuitatis spectantia in quis illud fuit infi  
 gne q; plurimum populum athenas ad habitandum induxit. Qua ex re uiribus & auctoritate aucta ci  
 uitas graecie principatum tenere uisa est. Verum ad ea quae de theseo supersunt redeundum. Deuca  
 lion maior natu filiorum Minois cretae imperauit inita cum atheniensibus belli societate phedram si  
 liam theseo despondit. Qui eum post ductam uxorem hippolytum ex amazone genuisset: in trizena  
 misit forori ethrae nutriendu. Ex phedra Athamatu suscepit ac demophontem paulopost hippolyto cu  
 athas ad misteria uenisset a phedra pp pulchritudine amato e: quo recedente phedra teplu ueneri i arce  
 uide i trizena cospicuo erat condidit. Cuiq; ad pitheum cu theseo diuertisset hippolyti cocubitum petiit. illo  
 scelus abnuente moleste id ferens nouerca athenas reuersa hippolytum q; se uiuare uoluisset: apud the  
 seum accusauit. ille dubitans uerum ne crimen esset rem ad hippolytum per internuntium detulit. Fe  
 rebatur tunc forte equorum curru hippolytus: Cui calumnia audita labenti animo frenae e: manibus  
 exciderunt. turbati equi excussis habenis currum precipitem egerunt. Quo effracto hippolytus uesti  
 bus implicitus atq; ad terram delatus interiit. Ob eius ante optime actam uitam trizeni deoru illi ho  
 nores impendere. Theseus his turbatus calamitatibus pulsus patria apud hospitem functus e uita. athe  
 nienses penitentia ducti ossibus thesei athenas traductis: & illum coluerunt pro deo: & templum sibi  
 intra urbem asilum: quod ab eo theseum dictum est constituere. Nunc de raptu helenae deq; perithoi  
 erga proserpinam amore: gestis enim thesei sunt immixta dicendum. Perithous ixiouis filius defuncta  
 hippodamia uxore polyphito filio superstitite athenas ad theseum uenit: cuius uxor phaedra cum defun  
 cta esset suassit ei helenae louis ac lede raptum. Ea tum decimum agebat annum omnes ceteras deco  
 re ac modestia excellens. lacedemonem profecti capto tempore helenam communi consilio athenas  
 aduexerit. Deinceps inter eos sorte iacta utrius esset sponsa helenam futura: ea tamen adiecta conditio  
 ne: ut his pro quo fors cecidisset. socio coadiutor ad alteram quaerendam uxorem foret. idq; iure iuran  
 do cum firmassent: sorte theseo cuenit. Quod factum cum egre ferent athenienses: timens. Theseus  
 helenam in Aphidriam unam ex atticis urbibus deduxit. eius cura ethre matri multiq; ex amicis per  
 missa. Perithous cupiens proserpinam uxorem habere consilium cum theseo comunicauit. Verum cum  
 ppter rei impietatem a proposito eum auertere conaretur: ubi illum perseverantem inq; iusiurandi  
 uim a proserpinam raptum se adigi uidit coadiutorem se prebuit. Cum ad inferos descendissent uterq;  
 ibi captus. Sed postmodum in gratiam herculis liberato theseo perithous apud inferos detentus luit  
 sempiternas suae impietatis penas. quidam scriptores tradunt ambos redisse ab inferis. Eoq; tempore  
 Diocuros helenae fratres cum exercitu Amphidriam profectos: capta euerfaq; urbe Helenam adhuc  
 uirginem captiuamq; ethram. thesei matrem lacedemonem uexisse. Rea postulat: ut de septem duci  
 bus: qui thebas profecti dicuntur scripturi belli causas a principio ordiamur. Laius thebanorum rex sum  
 pra uxore locasta creontis filia cum diutius caruisset liberis: oraculo consulto an esset filios habiturus  
 responsum tulit: non conducere sibi prolem habere. Nam qui ex eo prodiret filius patrem occisurus  
 esset aduersaq; fortuna domum funestaturus. post quod reipsum precapit natum infantem traie  
 ctis primum ferro pedibus exponi: unde & oedibus cognominatus est. Sumptum puerum domestice  
 cum non exposuissent: cuidam seruili mulieri nomine polybie tradidere. Cum ia uir factus esset: deu  
 de infante exposito consulere statuit laius. Oedibus quoq; a quodam se fuisse expositum certior facta  
 & ipse pithian qui sui parentes forent oratum p ficiicebatur. Cum ambo apud phocidam iuicem ob  
 uiasent: Lausq; illum deuia caedere superbius madasset: Oedipus ira motus laium occidit inscius pare  
 tem esse. Eo tempore tradit sphingem beluam biforme uenisse thebas. pposuissetq; enigma: quod  
 oedipus qui non soluerent pient. Ex quo plures ob rem dubiam interierunt. Soluenti pre mium locastae conu  
 bium & thebeoq; regnum ppositum erat. Veru nullus excepto oedipo enigma soluere ualuit: id erat  
 eiusmodi Quod animal bipes idem tripes ac quadripes foret. Ceteris addubitantibus solus oedipus  
 ait hominem id animal esse. Qui infans quatuor iret pedibus: auctus etate duobus: iam seni or factus  
 tribus: nam baculo tanqua tertio pede sustentaretur. Sphinga suo iudicio uicta se ipsam ex loco excel  
 so precipitauit. Oedibus ignotam matrem uxorem sumptit. quatuorq; ex ea genuit liberos Ethiocele: poli  
 nice: antigonam: & isminem. Hi cum ad etatem puenisset domestica impietate cognita oedipum coege  
 runt ob dedecus no egredi domum: ipsi sumpto regno foedere inuicem sanxerunt: ut singuli alternis an  
 nis imperarent. Primusq; imperii annus ethiocli cederet maiori natu: is acto anno petenti ex foedere  
 renuit tradere regnum fratri. Qua ex causa in arges ad Adrastu regem confugit. Hoc tempore tideo  
 oenei cum in calydone Alcatum lycothemq; nepotes occidisset. ex etholia au fugit in argos. His ad  
 rastus benigne susceptis quodam responso motus utriq; filias uxores Dedit. Polynici Argiam. Dii  
 phylem Tydeo. Adolescentes cum a rege probarentur magnaq; eorum uirtutis expectatio uideretur

ambos in patriam pollicitus est se redacturum. Verum cum censeret primum debere polynicem restitui fetunt regem ad ethioclem destinasse Tydeum quinquaginta viros ab Ethiole in insidiis in itinere positos occidisse: ad argosq; preter opinionem redisse incolumem. Hæc adrastum impulerunt: ut q; ad bellum spectabant pararet. asciuit autem ad belli societatem Capneum. Hippomedontem parthenopeum atlantis schinei. Suadebant amici polynicis: ut ad bellum amphiarus uates duceretur. at is cum prouideret si ei bello afforet se periturum idq; propterea recusaret ferunt polynicem aurcum torquentem a uenere Hermione datum Amphiaro uxori: quo belli societatem uiro persuaderet donasse. Eo tempore Amphiarus Adrastusque de regno dissidentes ad Eriphilis amphiarai coniugis adrastris sororem omnem dissensionum iudicium rettulerunt. illa pro amphiaro sententiã tulit: adiciens ut belli thebis inferendi socius adiutorq; esset. amphiarus existimans se ab uxore proditum ad bellum spondit se aditurum. Sed alcmeoni filio imperauit: ut potest suum obitum eriphilen perimeret. Quod patris mandatum postea executus facti consentia in insaniã uersus e. adrastus polynices ac Tydeus ab bellum ituri quattuor elegerunt duces. amphiarum. Capneum. hippomedonta. & parthenopeum. Qui omnes magno exercitu aduersus thebas profecti sunt. Ethiocles ac polynices mutuis uulneribus confossi conciderunt. capneus magno impetu scalis murum ascendens mortem oppetiit. amphiarus in terre hiatus cum curru delatus ab fortibusq; nunquam postea uiuus est. eodem pacto & reliqui duces omnes preter adrastum multiq; preterea mortales occubuerunt: quorum sepeliendorum facultas a thebanis cum denegata esset insepultos sinens adrastus ad agros rediit. Cui nullus auderet hostium condere soli athenienses qui ceteros uirtute anteibant: omnes sepeliuere. Hunc belli uitæq; finem septem qui thebas oppugnatum iure sortiti sunt. at uero filii mortem parentum ulturi communico silio contra thebanos mouerunt arma. Dederat responsum apollo eã se ciuitatem expugnaturus si alcmeonem amphiarai filium imperatorem sibi constituissent. hic ab illis dux factus deum & de thebano bello consuluit & an matrem Eriphilem puniret. Respondit apollo utriq; que faceret non solum quia monile aureum mater in necem paternam. sed & pepulum quoq; ob filii interitum acceperit. Venerem aiunt quondam armoniæ Cadmi & monile donasse & pepulum. ambo hæc habuit Eriphiles. alterum a polynice alterum a thesandro polynicis quo filium ad expeditionem thebanam hortaretur: alcmeon igitur cum milites ad bellum plurimos ab argis parasset: ab urbibus quoq; finitimis accersito psidio exercitum contra thebas duxit. acerrima cum thebanis commissa pugna alcmeon uictoria potitus est thebanorum attritis uiribus multisq; amissis ciuibus cum essent impares uiribus omni spe destituti consilium a Tyresia qui diuinator erat exquisiuit. Hic thebanos ex urbe iussit abire. hoc solum modo illos conservari posse. iuxta tyresia dicta urbem liquentes aufigere noctu in horam boetia quæ in phocea appellatur. Thebe capte ac dirutæ sunt. Tyresie filiam daphnen postea cum uictores cepissent in delphos uoto suscepto misere oblationem deo. Ea diuinandi artem edocta in delphis degens multo magis eam scientiam calluit. Itaq; natura admirabilis plurima scripsit uarii generis responsa. Cuius ex uersibus homerum poetam ferunt multa adornatũ sui poematis sumpta transulisse. Cum hæc sapius Dei spiritu ferretur: multaque traderet responsa Sybilla ab omnibus cognominata est. Nam plenam Deo Sybillam esse idem notat. Victores uero urbe diteptam in patriam quisque multis cum spoliis reuersi sunt. Ex thebanis qui in typhosium confugerant: Tyresias defunctus est: quem sui Ciues magna cum pompa sepeliuere deorum sibi honores tribuentes. Deinceps aduersus Dorientes armis motis pugna superatos eorum patria eiecerunt: Transacto paululum temporis quidam ex eis iunonis sedibus mansere. Quidam athenas profecti sunt: Creonte Menicei regnante patria. pulsi paulo post i dorida reuerunt in crineo tinoq; & Euboiã habitantes. Antea boetus arnes neptunni filius migrans in æolidem que nunc thessalia dicitur. eos qui secum accesserant boetos uocauit. Sed de Aeolidibus paucis dicendum prisca temporibus cum ex filiis eoli qui fuit ellinis ex deucalione nati ceteri. quæ dicta sunt loca habitauerunt solus minas in æolide regnauit. Eius filius hippotes ex Menalippe eolum genuit. Huius arnes filiam neptunus cognouit. Quæ de re indignatus pater Metapontio aduene qui tum casu aduenerat eo pacto arnes dedit: ut illam in metapontum deduceret. Vbi duos peperit filios Eolum ac Boetum. Quos Metapontius libens carens quodam oraculo adoptauit in filios. Hi iam uiri. facti orta uiuente metapontio seditione regnum obtinuerunt: postmodum dissensione inter arnem Autolipen peremere. Eam rem grauitè ferentè metapontio illi preparatis nauibus cum matre multisque amicorum mare ingressi Eolus quidem ad insulas tyreni maris appulit que ab eo eolides sunt appellata ciuitatemq; condidit quam liparam uocauit. Boetus uero ad eolum uenit Arus patrem a quo loco filii nutritus est: postmodum eolidis regnum possedit. patriam omnem a matris nomine arnes populos appellauit ab se boetos itonus ex boeto ortus quatuor suscepit filios. Hippodamum Electrionem Archylicum Alegenor. horum hippodamus Eleum genuit. Electrionem Eleum Alegenor Elonium Archilyrus Protherorem & Arhesilaum: qui ad troiam ire boetorum exercitus duces. Nunc salmoneum Tyrusq; & corusq; ad nestorem qui troiano iter fuit bello posteros referamus. Salmoneus ex æolo de ucalionis est ortus. qui ex eolide cum magna suorum manu profectus constitit in elea apud fluuium

lycothe  
us  
Argia  
Diiphi  
le  
Amphi  
araus  
Eriphi  
le  
Alcme  
non  
Capanie  
us  
Hippo  
medon  
Amphi  
arius  
Adrastr  
Alcme  
on  
Eriphi  
le  
Tyresia  
us  
Tilpho  
sea  
Thebe  
daphne  
Sybilla  
quid  
Tyresia  
as  
Boetus  
Arnes  
Aeolis  
Thessalia  
Aeolus  
Minas  
hipotes  
Manalipe  
Aeolides  
liparam  
Boetus  
Arnes  
Itonus  
hippodamus  
Electrion  
Archylicus  
Alegenor  
Eleus  
Elonius  
Protheror  
Arhesilaus

**Alcidi-** alpheum Vbi ciuitatem a suo nomine Salmoneā cōdidit sūpta uxore alcidice elei filia genuit ex ea Ty  
**ce** ream de core formaq; eximiam. Alcidice defuncta sideram uxorem duxit: quæ tream ut nouerca ce  
**Sidera** pit odisse. Salmoneus ob superbiam atq; impietatem contracto subditorum odio iouis fulmine con  
**pelias** fignauit. Eius deinceps Tyrea filia adhuc uirgo ab neptuno cognita peperit peliam ac neleum. post  
**Neleus** modum ex creteo amithaonem genuit: feretumq; & Esonem. Cum diem suum obisset. Creteus or  
**Anitha-** ta inter peliam Nelcumq; regni contentione pelias iolco finitimæ regioni imperauit. Assumptisq;  
**on** melampode ac biante. Amythaonis Agleieq; filiis quibusdamq; ex acheis phithiotisq; ac eolibus ad  
**phereto** uersus peloponnesum exercitum duxit. Melampus cum esset diuinator argiuas foeminas propter di  
**Eson** onyfitiram fanaticas ab isania curauit. Cuius rei gratia Anaxagoras megapenthi arguorum rex  
**Creteus** cum donauit duabus regni partibus. hic agris cum moraret biante frate consorte regni facto uxore  
**Melapo** cepit Iphianiram filiam megapenthi: ex qua protulit Antiphatum. mantum. Biantem. proncem ex an  
**Iphiani-** tiphato ac zeusippo hippocoontis loeleus Amalcheusq; orti sūt loeleus hypermestrag; Tespi: phia  
**ra** niram polibiam atq; amphianium genuerunt. Hoc pacto Melapus ac bias eorumq; posterii argiuoz  
**antipha-** imperium tenuere. Neleus cum his qui eum secuti erant in messenem transiens accolarum uolunta  
**tus** te condidit urbem pilum. cui cum imperaret uxorem sumpsit Chlorem amphionis thebani natam  
**Bias** exq; ea duodecim filios suscepit. Quorum senior perydimeus extitit. Junior Nestor qui bello interfu  
**Mantus** it troiano & de progenitoribus Nestoris haecenus. Nunc de laphinis & centauris differemus. Ex oce  
**Ioelcus** ano ac tecti plures filii secundum fabulas manarunt a fluminibus cognominati. in quibus fuit peneus: a  
**Hipme** quo accidit penem in thesalia dici. Hic ex nymphea creusa liberos suscepit ipseimias Silbyam. Quæ  
**stra** cum cognouisset a pollo Lapithæ ac centauro genuit. Lapithus locis circa fluuium peneum ad habitan  
**polybia** dum lectis cum ibi imperaret Eurionem Arsinoi uxorem duxit: ex qua duos suscepit filios phorban  
**Amphi** te ac periphane regni paterni heredes. Populi oēs a laphito laphitæ appellati sūt. phorbas cum in ole  
**ania:** num transcendisset accersitus ab Alæstore boetiorum rege tunc pelopistires formidante cleorum  
**pilos** regnum ab eo cepit. huius filii egeus astorq; paterno succedere regno. periphane alter laphiti natus ex  
**Cloris** astiagea uxore ypei filia octo genuit liberos quorum nati maior antion ex inelate Amythoni susce  
**perycli-** pit ixionem. hic ut tradunt donia plurima esioneo pollicitus despondit eius filiam eliam. ex qua genu  
**meus** it perithoim. Verum cum ixion nequaquam promissa uxori tradidisset esioneus pro iis equos illius  
**Nestor** cepit. Tunc ision pollicitus se quæ promiserat daturum accersitum a se esioneum in foueam ardentē  
**peneus** coniecit. Quæ crudelitate cum nullus eam cedere purgare uellet ab ioue ut fabule tradit demum pu  
**ipseus** rificatus iunonem stupri interpellare ausus est. Quæ re cognita iuppiter nubem in forma iunonis cū  
**Stilbia** interposuisset: ixion eo concubitu centauros genuit. Tradunt tandem ixionem scelerum magnitudi  
**lapithus** ne ab ioue rote aligatum perpetua post obitum tomueri cruciatus pena. Centauros nonnulli uolunt  
**Centau** in pellio a nymphis nutritos postmodum equos subagitate. Exq; eis hippocenturos natos. Creditū  
**rus** q; primi equitare ausi sint. eozq; natam fabulam ueluti equi essent hominisq; natura. Hos ferunt tanq;  
**eurione** perithoi cognatos partem regni paterni ab eo postulasse. Quod reuerti bellum a laphitis illatum  
**phorbal** est: Sed eo cessante postmodum: cum perithous hippodamiam despondisset theleo ad nuptias ac ce  
**pyphas** tauris uocans illi uino ebrii feminisq; nuptiis erat uim afferre conati sunt. Quæ iniuria tum theleus  
**laphitæ** tum laphitæ permoti multis centauris peremptis reliquos e ciuitate eiecerunt. hanc ob causam cen  
**Aegeus** tauri una aduersus laphitas profecti plures interfecerunt. Quæ cedi superfuerunt partim in pholoen ar  
**Astor** chadie profecti sūt: partim malea hitarūt. hi rebo secūdis elati ex phoioe egressi ad pādū: ppiquos grecos  
**Astya** eis occiderūt. Nunc de Aesculapio eiusque posteris referēdū. Aesculapius tradit Apollinis corōidisq;  
**gala** fuisse filius. Qui natura ingenioq; pelarus medicine opā ipse plūria ualitudinū hoīum utilia adiuēit.  
**Antion** Adeo autem peritia artis excelluit q; plurimos desperates sanitatem liberaret a morbo propterea  
**ision** que ereditus sit nonnullis defunctis uitam restituisse. ob eam rem tradunt ipsum apud iouem ab in  
**laphitæ** feris accusatum tanq; eorum imperium diminuentem. Quod semper excitarentur a mortuis homi  
**Cetauri** nes illius cura eaq; causa exacerbatum iouem fulmine esculapium occidisse. Hac morte Apollo iratus  
**hippocē** cielopes qui id flumen fabricarant interfecit. Quo facto indignatus iuppiter iussit Apollinē hominū  
**taucei** in pēnam errati seruire. Aesculapius filios reliquit Machaonem & podalirium qui arti paterne dediti  
**pholæ:** cum ad troiam cum agamemnone accessissent plurimum grecis in eo bello in curandis summo stu  
**Aescula** dio uulneribus opitulati sūt magnam ob id gloriam adepti. Meritis quorum immunitas rerum on  
**pius** nium post bellum est cōcessa. Sed his haecenus. Nunc de asopi filiabus æaciq; liberis scribendum. Ex  
**coronis** oceano ac tethide fabulæ tradunt ortos esse filios plures: a quibus flumina cognominata sunt in quibus  
**Cyclo-** peneus Asopusq; extiterunt. peneus in thesalia sedem eligens fluuii nomen indidit. Asopus cum phliū  
**phum** tem ad habitandum elegisset: sumpta in uxorem Methopeladom duos suscepit filios pelasgum atq;  
**mors** ismenō. Filias duodecim ismenō i boetia hitauit iuxta fluuiū quæ a suo noie ismenū cognominarūt. ex fi  
**podaliri** liab; Siopes ab apollie rapta i eū locū delata ē: ubi nūc ē urbs ab ea sinopes dca hoz; filius syrus his ipi  
**us:** uit q; ab eo syri sūt appellati. Corcyra uero rapta a neptūo i eā insulā delata ē: quā ab ea dixere corcyrā  
**Asopus** ex his natus est phæacus: a quo phæacum nomen cepit. pheaco filius extitit Alcionus: qui uixem in  
**penus** ithacā deduxit. Salamis quoq; a neptuno rapta est aduectaq; in insulā ab ea Salaminam appellatam.  
**phlius** ex ea neptunoq; genitus: Cenchreus imperauit huic clarisq; inter oēs serpētē mire magnitudinis

qui incolas uexabat occidit. Eginam ex phliunte iuppiter rapuit: inque insulam aduexit: que ab ea est Egina dicta. ab ioue compressa genuit Aeacum qui i ea regnauit in iula. Ab eo creati sunt pelus & thelamon. Horum pelus disco iactō inuitus phocum fratrem interfecit. Ob hanccedem a patre pulsus inq; phithiam thessalie fugiēs ab Aetoro rege purificatus: inq; regnū cum is liberis careret: ascitus est. Ex peleo ac thetide. Achilles ortus cum agamennōe ad troiam accessit. Thelamon ex eginā abiens adit Salaminam ubi sumpta uxore glauca Cychrei salaminorum regis filie imperauit in iule glauca defuncta Enbiam Alchati atheniensis despondit: ex qua ortus Eam tus postmodum troiano inter fuit bello. Nunc cum re pelope tantalog atq; œnomao referendum a nobis sit paulo superius histo ria ordiēda est. In pisa peloponnesi ciuitate mars ex argina asopi filia genuit Oenomaum. Hic uni cam filiam hippodamiam appellauit. Finem uitae ab oraculo sciscitante: responsum est tunc in fata illum concessurum cum filia hipodomia nupsisset. Igitur filiae nuptias ueritus decreuit ut in perpetua afferuaretur uirginitate hoc maxime existimans pacto uitae periculū se uitaturum: Multis puellā uxo rem sibi dari postulātib; illis id propofuit certamen quo qui uictus esset interficeretur. Victor uirginem desponderet. Equorum instituit cursum a pisa ad aram Neptunni quae est apud isthmum corinthi. Cursum erat eiusmodi. Oenomaus arietem iouis sacrificabat. Qui uirginem postulabat quattuor equorum ferēbatur curru: Oenomaus sacris peractis cursu sequebatur precedentem auri ga mirthilo assecutum hasta quam gestabat manu interficiebat. Hoc pacto cum plures Equorum uelocitate periret Pelops. Tantalus qui pisam accesserat uisa hippodamia. Id concipiens con nubium corrupto mirthilo illius opera uictoria usus est. primusq; ad aram neptunni peruenit. Quia ex re dolere actus Oenomaus existimans aduenisse responsi tempus sibi mortem consciiuit. Pelops sumpta uxor hippodamia pisae regnū tenuit. Qui uiribus ac prudentia insignis cum plures in peloponēsi accolae deduxisset: ea patriā peloponēsi ab se deuoluauit post eaq; pelopis memius: necessarium ne qd meoria praetereatur dignū: ut & tantulum patrem superioribus adiciamus. tantalus iouis filius diuitis & gloria insignis in ea asiae parte. quam nunc paphlagohiam uocant habitauit plurimum diis ob generis claritatem charus: postmodum felicitatem suam insolenter ferens in immortalium secreta quae men sae communione usq; deorum nouerat palam protulit hominibus. Qua ex causa & uiuus poenam tulit & post obitum secundum fabulas tormentis apud inferos inter scelestos perpetuis punit. Ex eo & pelops & Niobe orti sunt. Haec filios septē & totidem filias peperit summo decore praestates. tali prole superbiens admodum gloriabatur se latronae praefereus numero filiorum. itaq; ira motam fa bulā latoam ferunt: apollini: ut Niobes filios Dianae ut filias arcu interficerent mandasse. Quibus ma tri obtemperantibus contigit eodem tempore. & abundare filiis nioben & carere. tantalus deorum odio contracto a paphlagonia ab ilo trois pulsus est de quo & eius maioribus paucis scribemus. Pro uinciae troadi primus imperauit teucrus ex fluuio Schamandro atq; idea nymphe genitus. Vir quide egregius: & qui polos subditos teucros ab se nominauit. Teucro nata est filia batea: quam dardanus iouis filius uxorem sumpsit. cognosq; succedens gentem de suo nomine dardaniam dixit. Urbem prete rea sui nominis iuxta litus condidit. Huius erichonius filius primū felicitate excelluit & fortis. Quē & homerus scribit ditissimum hominum. Cui tria milia erant equi pascentes prata. Erichonio nauis est tros: qui a se populos troadas appellauit hic tres suscepit filios: illum: assaracum: ganymedem. Ilus campestria loca ad habitandum eligens urbem insignem in troade condidit ab se illum appellatam. huius filius laumedon tithonum genuit ac priamum: tithonus in asiam orientem uersus usq; in aethio piam militans dicitur genuisse ex ida filium nomine Memnonem: qui cum troianis presidium tullif set: postea ab achille est interfecus. prianius ex hecuba uxore cum alios plures: tum hecorem genuit qui uir praclarus troiano in bello fuit. Assaracus dardanis imperans Capini genuit: ex quo Anchises natus est: ex qua eo & uenere aeneas troianorum clarissimus. ganymedes omnium formosissimus a di is raptus est in pincernam iouis Deinceps ad dedalum & minothaurum. ad minoisq; aduersus coca lum siciliae regem expeditionem transeamus. Dedalus genere atheniensis fuit unus ex his q; erēchthi da dicuntur. natus ex mitione Epulami: qui fuit ex atheneo erēcti filio praclarus architectus fuit. hic multorum auxilio quos sibi adiutores comparauit quaedam iniranda effecit uariis in locis orbis opera statuis uero fabricandis adeo superauit omne ut a posteris traditum sit. signa ab eo facta cum aspicere atq; ambulare uiderentur spiritantia existimari. ita enim compositio membrorum apta erat & suis partibus perfecta ut omnes ad admirationem alliceret: priores artifices ita signorum oculos manus latera crura componebant ut in multis deficerent. Auspugit at a patria dedalus iam clarus ar chitectu a caedis ob causam huiusmodi damnatus. talus adolefcens sororis filius ab eo erudiebatur: cu ingenui acumine praestaret dedalo primum rotam qua utuntur figuli adinuenit. Deinde reperta ser pens maxilla paruulū cū secasset lignum imitatus postea dentium serpentis spissitudinem serrā ferreā fabricauit. Quā in re multū ad architectorū artē adiuuētī cōtulit. Similiter cū reperto torno plurimo i rebo hoibo p̄fuisset: magna laude celebratus ē. hūc puez dedalus iuidia motus existimās turpe esse magistrū ab adolefcēte gloria uici dolo illū iterfecit. Cū puez sepelisset: dolo modestus cū rogaret de eo quē sepelisset serpēte rēdit. Rē mirādā ducet q̄s fortasse aiāl ex quo serrae forma sūpta eēt. fecisse notā pueri caedē. Accusatus ab ariopagitis ad quendam populū: qui ab eius nomīne dedali uocita